
     

  2020 年 5月 7日 

各 位 

株式会社 関西みらい銀行 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業時間変更の延長ならびに昼休業実施について 

今般の新型コロナウイルス感染拡大防止のための、政府による緊急事態宣言の延長および各自治体

からの移動自粛要請を踏まえ、当社で 4月 9日（木）より 5月 6日（水・祝）までの予定で実施して

おりました営業時間の変更※（17時まで営業の営業店、住宅ローンセンター、セブンデイズプラザあ

べのばで実施）を当面の間延長いたします。 

加えて、金融サービスの提供維持を目的とした従業員の交代勤務を実施するため、5月 8日（金）

から当面の間、昼休業を実施させていただきます。 

なお、ＡＴＭコーナーにつきましては、休業時間中も引き続きご利用いただけます。 

また、口座開設やお振込み、住所変更のお届け出等につきましては、スマートフォンアプリやイン

ターネットバンキングを通じて、ご来店不要でお取引が可能です。ぜひご利用をお願いいたします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※ 詳しくは 2020年 4月 7日付のリリース「新型コロナウイルス感染症拡大に伴う営業時間の変更について」をご確

認ください。 

記 

１．営業時間変更（延長） 

終 業 時 間  

営業店（17 時まで営業店舗）、住宅ローンセンター 各営業日 15：00 
※資金繰り等のご相談については閉店後 17:00までお電話で対応いたしますのでお
取引店までご連絡ください。 

セブンデイズプラザあべのば 平日  15：00 

土日祝 17：00（年末年始除く） 

実 施 期 間  
当面の間 

※終了日につきましては改めてホームページでお知らせします。 

２．昼休業の実施 

対 象 店 舗 
全営業店 
※住宅ローンセンター、セブンデイズプラザあべのば、ビジネスプラザは昼休業を実
施いたしません。 

昼休業時間 
平日 12：00 ～ 13：00 

※営業店の営業時間は平日 9:00～12:00、13:00～15:00 となります。 

実 施 期 間 
5 月 8 日（金）～ 当面の間 

※終了日につきましては改めてホームページでお知らせします。 

３．その他 

・従業員の時差出勤、交代勤務等を実施しており、通常よりもお手続きに時間がかかる場合があり

ます。あらかじめご了承ください。 

・次の取引については、お急ぎでない場合はお控えいただくか、窓口以外でのお手続きのご利用を

ご検討いただきますようお願い申し上げます。 

口座開設・解約 
（休眠預金の解約含む） 

定期預金のお預入 
変更届 

各種証明書 

金種指定の出金 両替（記念硬貨含む） 
関西みらいクラブ 

ポイント交換 
 ※ インターネットバンキング・ATMでスムーズにできるお取引もございます。 

 ※ 個別の事情があるお客さまは、従業員にご相談ください。 



     

・「新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い」につきましては、以下の URL よりご確

認をお願いします。URL：https://www.kmfg.co.jp/other/whatsnew/2020/20200407_corona.html 

 

【スマートフォンアプリ、インターネットバンキング】 

  （口座開設など） 

 りそな口座開設＆サービス申込アプリ 

URL: https://www.kansaimiraibank.co.jp/kojin/app/kouza/ 
  （お振り込みや住所変更、ペイジーなど） 

 マイゲート（インターネットバンキング） 

URL：https://www.kansaimiraibank.co.jp/direct/login.html 

 りそなグループアプリ 

URL：https://www.resonabank.co.jp/net/smartaccount/landing02.html 

 

 

 以 上 

 

 

 

 

 

https://www.kmfg.co.jp/other/whatsnew/2020/20200407_corona.html
https://www.kansaimiraibank.co.jp/kojin/app/kouza/
https://www.kansaimiraibank.co.jp/direct/login.html
https://www.resonabank.co.jp/net/smartaccount/landing02.html

